
ZARZĄDZENIE NR 49.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.658.682,94 zł. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26.06.2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 099,00 4 914,00 27 013,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 970,00 4 914,00 25 884,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 970,00 4 914,00 25 884,00

801 Oświata i wychowanie 590 652,00 37 591,00 628 243,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 591,00 37 591,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 591,00 37 591,00

855 Rodzina 8 393 900,00 2 215,00 8 396 115,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 2 215,00 19 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 2 215,00 19 215,00

Razem: 26 368 832,81 44 720,00 26 413 552,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 26.06.2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 532 573,25 0,00 3 532 573,25

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 500,00 -150,00 350 350,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 150,00 150,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 099,00 4 914,00 27 013,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 970,00 4 914,00 25 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 4 158,00 5 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,00 409,76 1 007,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

86,00 58,39 144,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 846,00 579,40 3 425,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00 -862,79 2 677,21

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 571,24 571,24

801 Oświata i wychowanie 8 014 779,25 37 591,00 8 052 370,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 591,00 37 591,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 591,00 37 591,00

855 Rodzina 8 537 089,00 2 215,00 8 539 304,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 2 215,00 19 215,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 2 215,00 19 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 718,00 0,00 1 597 718,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 500,00 -3 500,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 -3 500,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 255 060,00 3 500,00 258 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 3 500,00 88 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 1



Razem: 28 291 510,21 44 720,00 28 336 230,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 26.06.2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 099,00 4 914,00 27 013,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 970,00 4 914,00 25 884,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 970,00 4 914,00 25 884,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 591,00 37 591,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 591,00 37 591,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 591,00 37 591,00

855 Rodzina 8 337 200,00 2 215,00 8 339 415,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 2 215,00 19 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 2 215,00 19 215,00

Razem: 8 613 962,94 44 720,00 8 658 682,94

Strona 1 z 1

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 26.06.2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 099,00 4 914,00 27 013,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 970,00 4 914,00 25 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 4 158,00 5 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,00 409,76 1 007,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

86,00 58,39 144,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 846,00 579,40 3 425,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00 -862,79 2 677,21

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 571,24 571,24

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 591,00 37 591,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 591,00 37 591,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 591,00 37 591,00

855 Rodzina 8 337 200,00 2 215,00 8 339 415,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 2 215,00 19 215,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 2 215,00 19 215,00

Razem: 8 613 962,94 44 720,00 8 658 682,94

Strona 1 z 1

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 44.720,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 751 R. 75107 zwiększono dotację celową wg pisma DRD - 802/10/20 z dnia 24 czerwca 2020 r.
przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020
roku o kwotę 4.914,00 zł;
2.W Dz. 801 R. 80153 zwiększono dotację celową wg pisma WF-I.3111.15.18.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r.
przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych o kwotę 37.591,00 zł;
3.W Dz. 855 R. 85513 zwiększono dotację celową wg pisma WF-I.3111.20.7.2020 z dnia 23 czerwca 2020 r.
przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów o kwotę 2.215,00 zł;

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 44.720,00 zł z tytułu:
- W Dz. 751 R. 75107: § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
4.158,00 zł; § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 176,60 zł; § 4170
zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 579,40 zł;
- W Dz. 801 R. 80153 § 4240 zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę
37.591,00 zł;
- W Dz. R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2.215,00 zł;

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: A6494E9E-3667-4757-86EC-D9FA059219BC. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




